Річний план
закупівель на 2013 рік
Чернівецьке обласне відділення Фонду соціального захисту інвалідів
(найменування замовника)
	Предмет 
закупівлі
	Код

КЕКВ

(для

бюджет​них

коштів)
	Джерело фінансу-

вання
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнто-в​ний початок прове- дення проце- дури
	Підрозділ

(особа),

яких

планується залучити до підготовки тендерної докумен​тації)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Послуги з системного супроводу регіональної підсистеми ЄІАБД ФСЗІ Чернівецького обласного відділення ФСЗІ (код 62.02.3)
	2240

	Спецфонд державного бюджету 
	
	Відкриті торги
	І квартал 2013 року
	Корпан Т.П.
	-


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 01.02.2013 р. Протокол № 1
Голова комітету - 
заступник директора
Чернівецьким ОВФСЗІ                   Євлахов   В.І.                   ______________
                   (посада)                                                  (ініціали, прізвище)                                      (підпис)

Секретар комітету                            Іліщук М.І.                         ______________

                   (посада)                                                (ініціали, прізвище)                                        (підпис)

